


参赛级别 第一名 第二名 第三名

苏州西曼帆船俱乐部 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部

谢天毅 刘宇恒 张广浩

上海航宸体育发展有限公司 南京玄风帆船俱乐部 青岛领航航海俱乐部

张韵茹 张若昔 苏若骞

深圳市未来航海帆船俱乐部 南京玄风帆船俱乐部 青岛领航航海俱乐部

刘珞谦 李安泽 杨竣凯

上海申鑫迈驰帆船俱乐部 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 南京玄风帆船俱乐部

刘宇恒 张广浩 徐千时

苏州西曼帆船俱乐部 苏州西曼帆船俱乐部 南京玄风帆船俱乐部

谢天毅 李屹清 王皓喧

南京玄风帆船俱乐部 南京玄风帆船俱乐部 深圳陈锦浩航海

张若昔 张轻盈 颜冰婕

上海航宸体育发展有限公司 苏州西曼帆船俱乐部 海淀外国语海南校区双优运动学院

张韵茹 潘小佑 倪艺珈

青岛领航航海俱乐部 南京玄风帆船俱乐部 青岛领航航海俱乐部

苏若骞 张乐颜 张铭梓

深圳陈锦浩航海 大连名岛游艇帆船俱乐部 北京航海中心

郭家敬 张少珲 叶星辰

南京玄风帆船俱乐部 南京玄风帆船俱乐部 上海嗒吉帆船营

颜色 汪铭紫 王齐萱

北京航海中心 深圳市未来航海帆船俱乐部 青岛领航航海俱乐部

张皓然 陈毅锋 傅冯子熠

北京航海中心 南京玄风帆船俱乐部 北京航海中心

叶明珠 朱玺月 单鑫悦

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP男子总排名

OP女子总排名

op男子U10

op男子U12

TOPPER4.2女子

TOPPER5.3男子

TOPPER5.3女子

op男子U15

op女子U10

op女子U12

op女子U15

TOPPER4.2男子



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP男子组U15 CHN6935 苏州西曼帆船俱乐部 谢天毅 3 2 1 1 5
(73.0
UFD)

3 14 102 29

2nd OP男子组U12 7316 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 刘宇恒 2 1 13 3 1 5 4 (19) 48 29

3rd OP男子组U12 PD499
上海浦东新区光明青少年体

育俱乐部
张广浩 6 7 2

(73.0
UFD)

11 2 5 3 109 36

4th OP男子组U12 6700 南京玄风帆船俱乐部 徐千时 1 8 4
(73.0
UFD)

2 3 10 20 121 48

5th OP男子组U15 CHN6922 苏州西曼帆船俱乐部 李屹清 11 12 3 5 3 6 (13) 12 65 52

6th OP男子组U12 CHN6799 南京玄风帆船俱乐部 亓国轩 5 4 14 7 9 (51) 9 7 106 55

7th OP男子组U12 CHN6768 南京玄风帆船俱乐部 张泽瑞 12 9 16 2 (22) 4 7 6 78 56

8th OP男子组U10 CHN6101 深圳市未来航海帆船俱乐部 刘珞谦 13 19 6 11 4 1
(73.0
NSC)

5 132 59

9th OP男子组U12 CHN6933 苏州西曼帆船俱乐部 琚子沐 (27) 6 17 22 12 7 2 1 94 67

10th OP男子组U12 2177 上海美帆俱乐部 傅子遇 4 3 10 36 (40) 18 1 4 116 76

11th OP男子组U10 CHN6777 南京玄风帆船俱乐部 李安泽 9 21 18 12 10 (43) 8 9 130 87

12th OP男子组U12 CHN7032 深圳陈锦浩航海 周志文 16 22 7 18 6 11 14 (25) 119 94

13th OP男子组U10 3857 青岛领航航海俱乐部 杨竣凯 10 17 8
(73.0
UFD)

26 8 11 15 168 95

14th OP男子组U12 3890 青岛领航航海俱乐部 张容恺 14 25 5 10 23 (38) 21 2 138 100

15th OP男子组U10 CHN6927 苏州西曼帆船俱乐部 陶允哲 8 13 29 17 17 10 6 (30) 130 100

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP男子组成绩公告

 日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

16th OP男子组U12 CHN7088 深圳陈锦浩航海 李秋实 17 5 20 (37) 7 25 12 18 141 104

17th OP男子组U12 3211 上海嗒吉帆船营 徐玮廷 22 (28) 11 16 19 19 17 8 140 112

18th OP男子组U12 3202 上海嗒吉帆船营 王可汗 19 15 21 13 20 (37) 19 11 155 118

19th OP男子组U10 CHN6901 苏州西曼帆船俱乐部 熊则仁
(61.0
TLE)

10 15 4 25 9 24 36 184 123

20th OP男子组U12 CHN6987 苏州西曼帆船俱乐部 尹熙文 21 20 9 6 27 16 25 (33) 157 124

21st OP男子组U10 CHN7099 深圳陈锦浩航海 WU HAOEN 18 23 19 23 18 12 23 (48) 184 136

22nd OP男子组U15 CHN6715 南京玄风帆船俱乐部 王皓喧 29 33 31 8 24 20 (42) 10 197 155

23rd OP男子组U12 CHN1725 烟台海上铭帆航海俱乐部 闫嘉民 23 31 38 9 13 (40) 18 28 200 160

24th OP男子组U12 3816 青岛领航航海俱乐部 张铮旗 25 16 26 14 8
(73.0
DNS)

54 38 254 181

25th OP男子组U10 1507 宁波万博鱼俱乐部 张梓墨 45 30 12 20
(59.0
TLE)

34 16 29 245 186

26th OP男子组U12 1511 宁波万博鱼俱乐部 王家翔 26 24 22 25 15 41 (47) 34 234 187

27th OP男子组U12 CHN6166 深圳市未来航海帆船俱乐部 张一帆 20 34 (47) 21 33 42 22 22 241 194

28th OP男子组U12 1506 宁波万博鱼俱乐部 焦兆祥 28 (54) 33 19 16 22 44 43 259 205

29th OP男子组U10 3886 青岛领航航海俱乐部 匙方曦
(73.0
UFD)

36 28 15 45 35 27 21 280 207

30th OP男子组U10 CHN3031 大连名岛游艇帆船俱乐部 徐紫淏 38 37 36 28 (53) 13 31 27 263 210

31st OP男子组U12 2155 上海美帆俱乐部 张谦墨 32 32 27 32 37 17 35 (53) 265 212

32nd OP男子组U10 CHN7010 深圳陈锦浩航海 黄晟羲 36 50 49
(54.0
TLE)

14 14 40 23 280 226

33rd OP男子组U12 3219 上海嗒吉帆船营 罗一 37 26 42 34 21 36 (46) 31 273 227

34th OP男子组U10 CHN7004 深圳陈锦浩航海 袁鑫平 34 27 40 39 32 21 38 (52) 283 231

35th OP男子组U10 CHN6923 苏州西曼帆船俱乐部 李庚屿 50 44
(54.0
TLE)

29 35 15 15 46 288 234

36th OP男子组U12 1522 宁波万博鱼俱乐部 徐明轩 39 42 30 (50) 31 29 39 26 286 236



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

37th OP男子组U10 CHN7026 深圳陈锦浩航海 林焕冉 31 43
(54.0
TLE)

42 30 31 32 35 298 244

38th OP男子组U10 7306 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 金垚 57
(65.0
TLE)

24 49 34 24 20 44 317 252

39th OP男子组U15 CHN7040 深圳陈锦浩航海 史棣文 40 29 41 41 39 (62) 57 13 322 260

40th OP男子组U15 1505 宁波万博鱼俱乐部 刘水清 42 (52) 35 43 52 26 30 32 312 260

41st OP男子组U10 CHN1726 烟台海上铭帆航海俱乐部 刘景渊 33 49 45 45 29 23 (51) 39 314 263

42nd OP男子组U10 3205 上海嗒吉帆船营 计项腾 46 35 44 44 (48) 32 48 16 313 265

43rd OP男子组U10 CHN3004 大连名岛游艇帆船俱乐部 臧心言 35 39 32 54.0 TLE (55) 53 28 24 320 265

44th OP男子组U10 CHN7041 深圳陈锦浩航海 张楚禾 53 57 23 35 28 56 33
(63.0
TLE)

348 285

45th OP男子组U12 1003 逸帆航海俱乐部 应涵远 47 45
(73.0
RET)

54.0 TLE 41 27 34 37 358 285

46th OP男子组U12 2128 上海美帆俱乐部 陈誉天 41 59 37 38 49 33 36 (61) 354 293

47th OP男子组U10 1509 宁波万博鱼俱乐部 赵梓尧 51 40 34 30 50 44 (55) 45 349 294

48th OP男子组U10 CHN6115 深圳市未来航海帆船俱乐部 张耀宗 52 51 52
(54.0
TLE)

44 30 26 42 351 297

49th OP男子组U12 CHN6910 苏州西曼帆船俱乐部 刘金豪 48 53 43 26 38 47 43 -56 354 298

50th OP男子组U10 CHN6110 深圳市未来航海帆船俱乐部 刘俊希 (54) 47 54.0 TLE 54.0 TLE 46 48 45 17 365 311

51st OP男子组U12 1503 宁波万博鱼俱乐部 徐千屿 49 46
(54.0
TLE)

48 42 49 37 40 365 311

52nd OP男子组U12 1002 逸帆航海俱乐部 徐晟珂 24 18 25 33
(73.0
NSC)

73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 392 319

53rd OP男子组U15 1005 逸帆航海俱乐部
Harry
Xie

58 48 48 31 36 45 (59) 55 380 321

54th OP男子组U12 CHN7011 深圳陈锦浩航海 胡续多
(73.0
NSC)

41 39 40 73.0 UFD 28 49 58 401 328

55th OP男子组U10 1527 宁波万博鱼俱乐部 周奕墨 56 (61) 50 27 43 50 58 47 392 331

56th OP男子组U10 6710 南京玄风帆船俱乐部 贾竣文
(73.0
NSC)

58 54.0 TLE 24 51 59 41 54 414 341

57th OP男子组U10 CHN7005 深圳陈锦浩航海 闫深 55 (62) 54.0 TLE 52 47 46 50 41 407 345



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

58th OP男子组U10 CHN6111 深圳市未来航海帆船俱乐部 张耀洋 61.0 TLE (63) 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 39 29 60 419 356

59th OP男子组U15 CHN6919 苏州西曼帆船俱乐部 徐志远 43 55 54.0 TLE 54.0 TLE 56 61
(62.0
TLE)

49 434 372

60th OP男子组U10 CHN6116 深圳市未来航海帆船俱乐部 孙穆衡 59
(65.0
TLE)

51 47 57 55 56 51 441 376

61st OP男子组U15 CHN6977 苏州西曼帆船俱乐部 陶宇翔 7 11
(73.0
DNC)

73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 456 383

62nd OP男子组U15 1004 逸帆航海俱乐部 朱穆朗 44 38 54.0 TLE 46 59.0 TLE
(73.0
DNC)

73.0 DNC 73.0 DNC 460 387

63rd OP男子组U12 CHN6932 苏州西曼帆船俱乐部 许开深 61.0 TLE
(65.0
TLE)

54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 60 52 50 455 390

64th OP男子组U12 CHN6936 苏州西曼帆船俱乐部 赵晟丞
(61.0
TLE)

60 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 58 53 57 456 395

65th OP男子组U10 1722 烟台海上铭帆航海俱乐部 谭楚 15
(73.0
UFD)

54.0 TLE 54.0 TLE 73.0 NSC 64.0 TLE 73.0 BFD 63.0 TLE 469 396

66th OP男子组U10 CHN6903 苏州西曼帆船俱乐部 李东霆
(61.0
TLE)

56 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 54 60 59 457 396

67th OP男子组U12 CHN6978 苏州西曼帆船俱乐部 陶宇衡 30 14
(73.0
DNC)

73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 482 409

68th OP男子组U10 CHN7007 深圳陈锦浩航海 尤马赫
(73.0
NSC)

65.0 TLE 46 51 54 52 73.0 BFD 73.0 RET 487 414

69th OP男子组U10 CHN6707 南京玄风帆船俱乐部 胡玄墨
(73.0
UFD)

73.0 NSC 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 57 73.0 BFD 63.0 TLE 506 433

70th OP男子组U10 CHN6915 苏州西曼帆船俱乐部
REN

JASON
(73.0
NSC)

73.0 RET 54.0 TLE 54.0 TLE 73.0 RET 64.0 TLE 62.0 TLE 63.0 TLE 516 443

71st OP男子组U10 CHN6997 苏州西曼帆船俱乐部 王师庭
(73.0
DNC)

73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 584 511

71st OP男子组U15 CHN7023 深圳陈锦浩航海 张楚宸
(73.0
DNC)

73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 584 511

裁判长：



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP女子组U12 CHN8117 上海航宸体育发展有限公司 张韵茹 1 (8) 6 2 4 1 7 1 30 22

2nd OP女子组U10 CHN6713 南京玄风帆船俱乐部 张若昔 4 (14) 4 9 1 2 1 6 41 27

3rd OP女子组U15 3811 青岛领航航海俱乐部 苏若骞 2 (18) 1 1 8 8 4 5 47 29

4th OP女子组U15 CHN6731 南京玄风帆船俱乐部 张乐颜 8 10 5 (26) 7 3 8 2 69 43

5th OP女子组U12 CHN6928 苏州西曼帆船俱乐部 潘小佑 7 7 11 13 (15) 5 3 4 65 50

6th OP女子组U12 CHN4418
海淀外国语海南校区双优运

动学院
倪艺珈 6 3 3 (23) 2 9 15 13 74 51

7th OP女子组U12 CHN6728 南京玄风帆船俱乐部 张乐宜 3
(47.0

UFD)
13 5 16 11 10 3 108 61

8th OP女子组U10 CHN6767 南京玄风帆船俱乐部 张轻盈 14 (23) 17 7 9 6 2 7 85 62

9th OP女子组U12 CHN6996 苏州西曼帆船俱乐部 石沁瑜 13 5 7 4 5 (39) 16 15 104 65

10th OP女子组U12 CHN438
上海浦东新区光明青少年体

育俱乐部
汤瀁锱 9 3.0 SP2 2 6 6 (28) 24 16 94 66

11th OP女子组U10 CHN7001 深圳陈锦浩航海 颜冰婕 5 2 9 21 (23) 16 6 9 91 68

12th OP女子组U15 3806 青岛领航航海俱乐部 张铭梓 15 9 12 11 (21) 8.0 SP4 13 10 99 78

13th OP女子组U12 1555 宁波万博鱼俱乐部 程靖琋 19 4 (25) 3 3 19 19 25 117 92

14th OP女子组U12 CHN7019 深圳陈锦浩航海 吴婉晴 16 (31) 8 17 12 21 14 8 127 96

15th OP女子组U10 CHN6776 南京玄风帆船俱乐部 鹿淑惟 10 11 20 8 20 (24) 17 12 122 98

16th OP女子组U12 418
上海浦东新区光明青少年体

育俱乐部
吕雅祺 17 13 14 (19) 14 17 11 17 122 103

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP女子组成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

17th OP女子组U12 CHN6912 苏州西曼帆船俱乐部 王佑珍 11 12 18 10
(47.0

UFD)
10 18 28 154 107

18th OP女子组U10 CHN7003 深圳陈锦浩航海 Grace Guo
(47.0

UFD)
26 34 16 10 7 5 11 156 109

19th OP女子组U12 CHN6787 南京玄风帆船俱乐部 王悦湲 24 16 22 (33) 18 13 9 14 149 116

20th OP女子组U10 1501 宁波万博鱼俱乐部 沈千帆 31
(47.0

UFD)
10 20 11 12 22 18 171 124

21st OP女子组U12 CHN6907 苏州西曼帆船俱乐部 李殷煐 22 22 26 12 13 18 27 (30) 170 140

22nd OP女子组U15 CHN6981 苏州西曼帆船俱乐部 徐辰煊 (26) 19 15 15 22 25 26 19 167 141

23rd OP女子组U10 7317 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 张清怡 21 6 16 31 34 (36) 12 23 179 143

24th OP女子组U12 CHN6793 南京玄风帆船俱乐部 肖知雨 23 17 19 14 17 (33) 32 29 184 151

25th OP女子组U15 CHN1727 烟台海上铭帆航海俱乐部 胡一迪 12
(47.0

UFD)
21 34 24 29 28 22 217 170

26th OP女子组U10 CHN1728 烟台海上铭帆航海俱乐部 刘景岳 27 20 27 29 (31) 22 25 26 207 176

27th OP女子组U10 3895 青岛领航航海俱乐部 王子尘 32 15 (39) 24 27 14 34 35 220 181

28th OP女子组U10 1516 宁波万博鱼俱乐部 刘蓁 34 29 31 22 19 23 (36) 24 218 182

29th OP女子组U10 1502 宁波万博鱼俱乐部 沈万沐 28 24 30 18 32 34 20 (39) 225 186

30th OP女子组U12 CHN3049 大连名岛游艇帆船俱乐部 董娴美 20 25 28 (41) 25 31 31 31 232 191

31st OP女子组U15 CHN7002 深圳陈锦浩航海 吕梦欣 33 30 (40) 27 37 27 21 21 236 196

32nd OP女子组U10 1517 宁波万博鱼俱乐部 刘想 30 40.0 TLE (41) 30 30 20 23 27 241 200

33rd OP女子组U12 CHN7012 深圳陈锦浩航海 陶欣然 (38) 36 23 38 35 15 37 20 242 204

34th OP女子组U12 1521 宁波万博鱼俱乐部 尹诺琳 25 21 (38) 36 29 37 30 37 253 215

35th OP女子组U10 3877 青岛领航航海俱乐部 于忻筱 18 37 32 (42) 26 26 41.0 TLE 36 258 216

36th OP女子组U12 CHN1721 烟台海上铭帆航海俱乐部 王柯然 36 33 35 32 28 (38) 29 34 265 227

37th OP女子组U12 CHN212
上海浦东新区光明青少年体

育俱乐部
黎婉芝 35 28 24 39 33 (40) 39 33 271 231



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

38th OP女子组U10 1515 宁波万博鱼俱乐部 刘歆 37 27 36 35 36 (41) 38 32 282 241

39th OP女子组U10 CHN6931 苏州西曼帆船俱乐部 薛佳沅 29 34 33 (44) 39 35 35 38 287 243

40th OP女子组U10 CHN1723 烟台海上铭帆航海俱乐部 柳宇菲
(47.0

UFD)
35 29 25 38 44 33 45 296 249

41st OP女子组U10 CHN7006 深圳陈锦浩航海 程意涵 42.0 TLE 40.0 TLE 37 28
(44.0

TLE)
30 41.0 TLE 41 303 259

42nd OP女子组U10 CHN7013 深圳陈锦浩航海 徐世航
(47.0

NSC)
32 42 40 40 32 41.0 TLE 47.0 NSC 321 274

43rd OP女子组U10 CHN1720 烟台海上铭帆航海俱乐部 龚方致 42.0 TLE 39.0 TLE (43) 37 41 42 41.0 TLE 43 328 285

44th OP女子组U10 1001 逸帆航海俱乐部 张锦莀 39 40.0 TLE
(45.0

TLE)
43 42 43 41.0 TLE 40 333 288

45th OP女子组U12 1730 烟台海上铭帆航海俱乐部 李怡晓 40 40.0 TLE 45.0 TLE
(46.0

TLE)
44.0 TLE 46.0 TLE 41.0 TLE 42 344 298

46th OP女子组U10 CHN6733 南京玄风帆船俱乐部 陆宸婧
(47.0

NSC)
40.0 TLE 47.0 RET 47.0 RET 47.0 UFD 46.0 TLE 41.0 TLE 44 359 312

裁判长：



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP男子组U10 CHN6101 深圳市未来航海帆船俱乐部 刘珞谦 13 19 6 11 4 1 (73.0 NSC) 5 132 59

2nd OP男子组U10 CHN6777 南京玄风帆船俱乐部 李安泽 9 21 18 12 10 (43) 8 9 130 87

3rd OP男子组U10 3857 青岛领航航海俱乐部 杨竣凯 10 17 8 (73.0 UFD) 26 8 11 15 168 95

4th OP男子组U10 CHN6927 苏州西曼帆船俱乐部 陶允哲 8 13 29 17 17 10 6 (30) 130 100

5th OP男子组U10 CHN6901 苏州西曼帆船俱乐部 熊则仁 (61.0 TLE) 10 15 4 25 9 24 36 184 123

6th OP男子组U10 CHN7099 深圳陈锦浩航海 WU HAOEN 18 23 19 23 18 12 23 (48) 184 136

7th OP男子组U10 1507 宁波万博鱼俱乐部 张梓墨 45 30 12 20 (59.0 TLE) 34 16 29 245 186

8th OP男子组U10 3886 青岛领航航海俱乐部 匙方曦 (73.0 UFD) 36 28 15 45 35 27 21 280 207

9th OP男子组U10 CHN3031 大连名岛游艇帆船俱乐部 徐紫淏 38 37 36 28 (53) 13 31 27 263 210

10th OP男子组U10 CHN7010 深圳陈锦浩航海 黄晟羲 36 50 49 (54.0 TLE) 14 14 40 23 280 226

11th OP男子组U10 CHN7004 深圳陈锦浩航海 袁鑫平 34 27 40 39 32 21 38 (52) 283 231

12th OP男子组U10 CHN6923 苏州西曼帆船俱乐部 李庚屿 50 44 (54.0 TLE) 29 35 15 15 46 288 234

13th OP男子组U10 CHN7026 深圳陈锦浩航海 林焕冉 31 43 (54.0 TLE) 42 30 31 32 35 298 244

14th OP男子组U10 7306 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 金垚 57 (65.0 TLE) 24 49 34 24 20 44 317 252

15th OP男子组U10 CHN1726 烟台海上铭帆航海俱乐部 刘景渊 33 49 45 45 29 23 (51) 39 314 263

16th OP男子组U10 3205 上海嗒吉帆船营 计项腾 46 35 44 44 (48) 32 48 16 313 265

17th OP男子组U10 CHN3004 大连名岛游艇帆船俱乐部 臧心言 35 39 32 54.0 TLE (55) 53 28 24 320 265

18th OP男子组U10 CHN7041 深圳陈锦浩航海 张楚禾 53 57 23 35 28 56 33 (63.0 TLE) 348 285

19th OP男子组U10 1509 宁波万博鱼俱乐部 赵梓尧 51 40 34 30 50 44 (55) 45 349 294

20th OP男子组U10 CHN6115 深圳市未来航海帆船俱乐部 张耀宗 52 51 52 (54.0 TLE) 44 30 26 42 351 297

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP男子组U10成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

21st OP男子组U10 CHN6110 深圳市未来航海帆船俱乐部 刘俊希 (54) 47 54.0 TLE 54.0 TLE 46 48 45 17 365 311

22nd OP男子组U10 1527 宁波万博鱼俱乐部 周奕墨 56 (61) 50 27 43 50 58 47 392 331

23rd OP男子组U10 6710 南京玄风帆船俱乐部 贾竣文 (73.0 NSC) 58 54.0 TLE 24 51 59 41 54 414 341

24th OP男子组U10 CHN7005 深圳陈锦浩航海 闫深 55 (62) 54.0 TLE 52 47 46 50 41 407 345

25th OP男子组U10 CHN6111 深圳市未来航海帆船俱乐部 张耀洋 61.0 TLE (63) 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 39 29 60 419 356

26th OP男子组U10 CHN6116 深圳市未来航海帆船俱乐部 孙穆衡 59 (65.0 TLE) 51 47 57 55 56 51 441 376

27th OP男子组U10 1722 烟台海上铭帆航海俱乐部 谭楚 15 (73.0 UFD) 54.0 TLE 54.0 TLE 73.0 NSC 64.0 TLE 73.0 BFD 63.0 TLE 469 396

28th OP男子组U10 CHN6903 苏州西曼帆船俱乐部 李东霆 (61.0 TLE) 56 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 54 60 59 457 396

29th OP男子组U10 CHN7007 深圳陈锦浩航海 尤马赫 (73.0 NSC) 65.0 TLE 46 51 54 52 73.0 BFD 73.0 RET 487 414

30th OP男子组U10 CHN6707 南京玄风帆船俱乐部 胡玄墨 (73.0 UFD) 73.0 NSC 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 57 73.0 BFD 63.0 TLE 506 433

31st OP男子组U10 CHN6915 苏州西曼帆船俱乐部
REN JASON
JIASHEN

(73.0 NSC) 73.0 RET 54.0 TLE 54.0 TLE 73.0 RET 64.0 TLE 62.0 TLE 63.0 TLE 516 443

32nd OP男子组U10 CHN6997 苏州西曼帆船俱乐部 王师庭 (73.0 DNC) 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 584 511

裁判长：



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP男子组U12 7316 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 刘宇恒 2 1 13 3 1 5 4 (19) 48 29

2nd OP男子组U12 PD499
上海浦东新区光明青少年体育

俱乐部
张广浩 6 7 2 (73.0 UFD) 11 2 5 3 109 36

3rd OP男子组U12 6700 南京玄风帆船俱乐部 徐千时 1 8 4 (73.0 UFD) 2 3 10 20 121 48

4th OP男子组U12 CHN6799 南京玄风帆船俱乐部 亓国轩 5 4 14 7 9 (51) 9 7 106 55

5th OP男子组U12 CHN6768 南京玄风帆船俱乐部 张泽瑞 12 9 16 2 (22) 4 7 6 78 56

6th OP男子组U12 CHN6933 苏州西曼帆船俱乐部 琚子沐 (27) 6 17 22 12 7 2 1 94 67

7th OP男子组U12 2177 上海美帆俱乐部 傅子遇 4 3 10 36 (40) 18 1 4 116 76

8th OP男子组U12 CHN7032 深圳陈锦浩航海 周志文 16 22 7 18 6 11 14 (25) 119 94

9th OP男子组U12 3890 青岛领航航海俱乐部 张容恺 14 25 5 10 23 (38) 21 2 138 100

10th OP男子组U12 CHN7088 深圳陈锦浩航海 李秋实 17 5 20 (37) 7 25 12 18 141 104

11th OP男子组U12 3211 上海嗒吉帆船营 徐玮廷 22 (28) 11 16 19 19 17 8 140 112

12th OP男子组U12 3202 上海嗒吉帆船营 王可汗 19 15 21 13 20 (37) 19 11 155 118

13th OP男子组U12 CHN6987 苏州西曼帆船俱乐部 尹熙文 21 20 9 6 27 16 25 (33) 157 124

14th OP男子组U12 CHN1725 烟台海上铭帆航海俱乐部 闫嘉民 23 31 38 9 13 (40) 18 28 200 160

15th OP男子组U12 3816 青岛领航航海俱乐部 张铮旗 25 16 26 14 8 (73.0 DNS) 54 38 254 181

16th OP男子组U12 1511 宁波万博鱼俱乐部 王家翔 26 24 22 25 15 41 (47) 34 234 187

17th OP男子组U12 CHN6166 深圳市未来航海帆船俱乐部 张一帆 20 34 (47) 21 33 42 22 22 241 194

18th OP男子组U12 1506 宁波万博鱼俱乐部 焦兆祥 28 (54) 33 19 16 22 44 43 259 205

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP男子组U12成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

19th OP男子组U12 2155 上海美帆俱乐部 张谦墨 32 32 27 32 37 17 35 (53) 265 212

20th OP男子组U12 3219 上海嗒吉帆船营 罗一 37 26 42 34 21 36 (46) 31 273 227

21st OP男子组U12 1522 宁波万博鱼俱乐部 徐明轩 39 42 30 (50) 31 29 39 26 286 236

22nd OP男子组U12 1003 逸帆航海俱乐部 应涵远 47 45 (73.0 RET) 54.0 TLE 41 27 34 37 358 285

23rd OP男子组U12 2128 上海美帆俱乐部 陈誉天 41 59 37 38 49 33 36 (61) 354 293

24th OP男子组U12 CHN6910 苏州西曼帆船俱乐部 刘金豪 48 53 43 26 38 47 43 -56 354 298

25th OP男子组U12 1503 宁波万博鱼俱乐部 徐千屿 49 46 (54.0 TLE) 48 42 49 37 40 365 311

26th OP男子组U12 1002 逸帆航海俱乐部 徐晟珂 24 18 25 33 (73.0 NSC) 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 392 319

27th OP男子组U12 CHN7011 深圳陈锦浩航海 胡续多 (73.0 NSC) 41 39 40 73.0 UFD 28 49 58 401 328

28th OP男子组U12 CHN6932 苏州西曼帆船俱乐部 许开深 61.0 TLE (65.0 TLE) 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 60 52 50 455 390

29th OP男子组U12 CHN6936 苏州西曼帆船俱乐部 赵晟丞 (61.0 TLE) 60 54.0 TLE 54.0 TLE 59.0 TLE 58 53 57 456 395

30rd OP男子组U12 CHN6978 苏州西曼帆船俱乐部 陶宇衡 30 14 (73.0 DNC) 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 482 409

裁判长：



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP男子组U15 CHN6935 苏州西曼帆船俱乐部 谢天毅 3 2 1 1 5 (73.0 UFD) 3 14 102 29

2nd OP男子组U15 CHN6922 苏州西曼帆船俱乐部 李屹清 11 12 3 5 3 6 (13) 12 65 52

3rd OP男子组U15 CHN6715 南京玄风帆船俱乐部 王皓喧 29 33 31 8 24 20 (42) 10 197 155

4th OP男子组U15 CHN7040 深圳陈锦浩航海 史棣文 40 29 41 41 39 (62) 57 13 322 260

5th OP男子组U15 1505 宁波万博鱼俱乐部 刘水清 42 (52) 35 43 52 26 30 32 312 260

6th OP男子组U15 1005 逸帆航海俱乐部 Harry Xie 58 48 48 31 36 45 (59) 55 380 321

7th OP男子组U15 CHN6919 苏州西曼帆船俱乐部 徐志远 43 55 54.0 TLE 54.0 TLE 56 61 (62.0 TLE) 49 434 372

8th OP男子组U15 CHN6977 苏州西曼帆船俱乐部 陶宇翔 7 11 (73.0 DNC) 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 456 383

9th OP男子组U15 1004 逸帆航海俱乐部 朱穆朗 44 38 54.0 TLE 46 59.0 TLE (73.0 DNC) 73.0 DNC 73.0 DNC 460 387

10th OP男子组U15 CHN7023 深圳陈锦浩航海 张楚宸 (73.0 DNC) 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 73.0 DNC 584 511

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP男子组U15成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP女子组U10 CHN6713 南京玄风帆船俱乐部 张若昔 4 (14) 4 9 1 2 1 6 41 27

2nd OP女子组U10 CHN6767 南京玄风帆船俱乐部 张轻盈 14 (23) 17 7 9 6 2 7 85 62

3rd OP女子组U10 CHN7001 深圳陈锦浩航海 颜冰婕 5 2 9 21 (23) 16 6 9 91 68

4th OP女子组U10 CHN6776 南京玄风帆船俱乐部 鹿淑惟 10 11 20 8 20 (24) 17 12 122 98

5th OP女子组U10 CHN7003 深圳陈锦浩航海 Grace Guo (47.0 UFD) 26 34 16 10 7 5 11 156 109

6th OP女子组U10 1501 宁波万博鱼俱乐部 沈千帆 31 (47.0 UFD) 10 20 11 12 22 18 171 124

7th OP女子组U10 7317 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 张清怡 21 6 16 31 34 (36) 12 23 179 143

8th OP女子组U10 CHN1728 烟台海上铭帆航海俱乐部 刘景岳 27 20 27 29 (31) 22 25 26 207 176

9th OP女子组U10 3895 青岛领航航海俱乐部 王子尘 32 15 (39) 24 27 14 34 35 220 181

10th OP女子组U10 1516 宁波万博鱼俱乐部 刘蓁 34 29 31 22 19 23 (36) 24 218 182

11th OP女子组U10 1502 宁波万博鱼俱乐部 沈万沐 28 24 30 18 32 34 20 (39) 225 186

12th OP女子组U10 1517 宁波万博鱼俱乐部 刘想 30 40.0 TLE (41) 30 30 20 23 27 241 200

13th OP女子组U10 3877 青岛领航航海俱乐部 于忻筱 18 37 32 (42) 26 26 41.0 TLE 36 258 216

14th OP女子组U10 1515 宁波万博鱼俱乐部 刘歆 37 27 36 35 36 (41) 38 32 282 241

15th OP女子组U10 CHN6931 苏州西曼帆船俱乐部 薛佳沅 29 34 33 (44) 39 35 35 38 287 243

16th OP女子组U10 CHN1723 烟台海上铭帆航海俱乐部 柳宇菲 (47.0 UFD) 35 29 25 38 44 33 45 296 249

17th OP女子组U10 CHN7006 深圳陈锦浩航海 程意涵 42.0 TLE 40.0 TLE 37 28 (44.0 TLE) 30 41.0 TLE 41 303 259

18th OP女子组U10 CHN7013 深圳陈锦浩航海 徐世航 (47.0 NSC) 32 42 40 40 32 41.0 TLE 47.0 NSC 321 274

19th OP女子组U10 CHN1720 烟台海上铭帆航海俱乐部 龚方致 42.0 TLE 39.0 TLE (43) 37 41 42 41.0 TLE 43 328 285

20th OP女子组U10 1001 逸帆航海俱乐部 张锦莀 39 40.0 TLE (45.0 TLE) 43 42 43 41.0 TLE 40 333 288

21st OP女子组U10 CHN6733 南京玄风帆船俱乐部 陆宸婧 (47.0 NSC) 40.0 TLE 47.0 RET 47.0 RET 47.0 UFD 46.0 TLE 41.0 TLE 44 359 312

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP女子组U10成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP女子组U12 CHN8117 上海航宸体育发展有限公司 张韵茹 1 (8) 6 2 4 1 7 1 30 22

2nd OP女子组U12 CHN6928 苏州西曼帆船俱乐部 潘小佑 7 7 11 13 (15) 5 3 4 65 50

3rd OP女子组U12 CHN4418
海淀外国语海南校区双优运动

学院
倪艺珈 6 3 3 (23) 2 9 15 13 74 51

4th OP女子组U12 CHN6728 南京玄风帆船俱乐部 张乐宜 3 (47.0 UFD) 13 5 16 11 10 3 108 61

5th OP女子组U12 CHN6996 苏州西曼帆船俱乐部 石沁瑜 13 5 7 4 5 (39) 16 15 104 65

6th OP女子组U12 CHN438
上海浦东新区光明青少年体育

俱乐部
汤瀁锱 9 3.0 SP2 2 6 6 (28) 24 16 94 66

7th OP女子组U12 1555 宁波万博鱼俱乐部 程靖琋 19 4 (25) 3 3 19 19 25 117 92

8th OP女子组U12 CHN7019 深圳陈锦浩航海 吴婉晴 16 (31) 8 17 12 21 14 8 127 96

9th OP女子组U12 418
上海浦东新区光明青少年体育

俱乐部
吕雅祺 17 13 14 (19) 14 17 11 17 122 103

10th OP女子组U12 CHN6912 苏州西曼帆船俱乐部 王佑珍 11 12 18 10 (47.0 UFD) 10 18 28 154 107

11th OP女子组U12 CHN6787 南京玄风帆船俱乐部 王悦湲 24 16 22 (33) 18 13 9 14 149 116

12th OP女子组U12 CHN6907 苏州西曼帆船俱乐部 李殷煐 22 22 26 12 13 18 27 (30) 170 140

13th OP女子组U12 CHN6793 南京玄风帆船俱乐部 肖知雨 23 17 19 14 17 (33) 32 29 184 151

14th OP女子组U12 CHN3049 大连名岛游艇帆船俱乐部 董娴美 20 25 28 (41) 25 31 31 31 232 191

15th OP女子组U12 CHN7012 深圳陈锦浩航海 陶欣然 (38) 36 23 38 35 15 37 20 242 204

16th OP女子组U12 1521 宁波万博鱼俱乐部 尹诺琳 25 21 (38) 36 29 37 30 37 253 215

17th OP女子组U12 CHN1721 烟台海上铭帆航海俱乐部 王柯然 36 33 35 32 28 (38) 29 34 265 227

18th OP女子组U12 CHN212
上海浦东新区光明青少年体育

俱乐部
黎婉芝 35 28 24 39 33 (40) 39 33 271 231

19th OP女子组U12 1730 烟台海上铭帆航海俱乐部 李怡晓 40 40.0 TLE 45.0 TLE (46.0 TLE) 44.0 TLE 46.0 TLE 41.0 TLE 42 344 298

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP女子组U12成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st OP女子组U15 3811 青岛领航航海俱乐部 苏若骞 2 (18) 1 1 8 8 4 5 47 29

2nd OP女子组U15 CHN6731 南京玄风帆船俱乐部 张乐颜 8 10 5 (26) 7 3 8 2 69 43

3rd OP女子组U15 3806 青岛领航航海俱乐部 张铭梓 15 9 12 11 (21) 8.0 SP4 13 10 99 78

4th OP女子组U15 CHN6981 苏州西曼帆船俱乐部 徐辰煊 (26) 19 15 15 22 25 26 19 167 141

5th OP女子组U15 CHN1727 烟台海上铭帆航海俱乐部 胡一迪 12 (47.0 UFD) 21 34 24 29 28 22 217 170

6th OP女子组U15 CHN7002 深圳陈锦浩航海 吕梦欣 33 30 (40) 27 37 27 21 21 236 196

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

OP女子组U15成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st TOPPER4.2级男子组 813 深圳陈锦浩航海 郭家敬 1 1 1 1 1 1 1 (9) 16 7

2nd TOPPER4.2级男子组 362 大连名岛游艇帆船俱乐部 张少珲 (8) 5 3 4 4 5 2 3 34 26

3rd TOPPER4.2级男子组 851 北京航海中心 叶星辰 2 6 2 2 2 6 (15.0 UFD) 7 42 27

4th TOPPER4.2级男子组 114 上海嗒吉帆船营 林平洋 3 (7) 5 5 3 4 5 6 38 31

5th TOPPER4.2级男子组 168 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 黄乐研 (11) 3 6 11 6 3 3 2 45 34

6th TOPPER4.2级男子组 284 南京玄风帆船俱乐部 干景云 4 2 4 (9) 5 8 8 8 48 39

7th TOPPER4.2级男子组 809 烟台海上铭帆航海俱乐部 谭烨 10 10 7 7 (11) 7 4 1 57 46

8th TOPPER4.2级男子组 129 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 袁毅宸 6 4 8 6 8 (13) 9 5 59 46

9th TOPPER4.2级男子组 835 北京航海中心 庄绍辉 9 8 12 3 9 10 6 (13) 70 57

10th TOPPER4.2级男子组 126 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 STEVEN ZHU 7 9 9 8 10 (15.0 TLE) 10 4 72 57

11th TOPPER4.2级男子组 843 上海美帆俱乐部
Raymond LIU-

CAI
5 12 (13) 12 7 2 12 10 73 60

12th TOPPER4.2级男子组 355 深圳市未来航海帆船俱乐部 朱牧宸 13 11 (14) 10 12 9 7 11 87 73

13th TOPPER4.2级男子组 666 北京航海中心 陆景梁 12 13 11 13 (15.0 RET) 11 11 12 98 83

14th TOPPER4.2级男子组 811 北京航海中心 和大棋 (15.0 TLE) 15.0 TLE 10 14 15.0 RET 12 15.0 UFD 14 110 95

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

男子组TOPPER4.2 成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st TOPPER4.2级女子组 820 南京玄风帆船俱乐部 颜色 (2) 2 2 1 1 1 2 1 12 10

2nd TOPPER4.2级女子组 325 南京玄风帆船俱乐部 汪铭紫 1 1 1 (3) 2 2 1 3 14 11

3rd TOPPER4.2级女子组 322 上海嗒吉帆船营 王齐萱 7 3 4 7 3 5 4 (9) 42 33

4th TOPPER4.2级女子组 716 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 王紫瑜 8 8 5 2 4 (11.0 UFD) 5 2 45 34

5th TOPPER4.2级女子组 423 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 郑以桐 3 9 6 6 7 (11.0 RET) 3 4 49 38

6th TOPPER4.2级女子组

929

北京航海中心 李佳音 (9) 4 3 5 5 6 8 8 48 39

7th TOPPER4.2级女子组 886 北京航海中心 陈灿然 4 (11.0 TLE) 8 4 9 4 9 5 54 43

8th TOPPER4.2级女子组 333 上海嗒吉帆船营 韦昱杉 5 6 7 8 6 7 (10) 7 56 46

9th TOPPER4.2级女子组 831 上海美帆俱乐部 吴艾臻 (11.0 UFD) 5 9 9 10 3 6 6 59 48

10th TOPPER4.2级女子组 808 上海嗒吉帆船营 吕宸仪 6 7 (11.0 RET) 10 8 11.0 UFD 7 10 70 59

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

女子组TOPPER4.2 成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1st TOPPER5.3级男子组 212 北京航海中心 张皓然 1 (4) 1 2 2 1 1 1 13 9

2nd TOPPER5.3级男子组 223 深圳市未来航海帆船俱乐部 陈毅锋 2 1 (5) 3 3 3 3 3 23 18

3rd TOPPER5.3级男子组 165 青岛领航航海俱乐部 傅冯子熠 3 2 4 1 1 4 5 (6) 26 20

4th TOPPER5.3级男子组 307 青岛领航航海俱乐部 曹屾 5 5 (6) 5 4 2 2 2 31 25

5th TOPPER5.3级男子组 117 上海嗒吉帆船营 高英格 4 (7) 3 4 6 6 6 4 40 33

6th TOPPER5.3级男子组 301 南京玄风帆船俱乐部 张巍瀚 (7) 3 7 7 5 5 4 5 43 36

7th TOPPER5.3级男子组 111 上海嗒吉帆船营 张博扬 6 6 2 6 (7) 7 7 7 48 41

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

男子组TOPPER5.3 成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日



排名 组别 参赛帆号 参赛队伍 姓名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 总分 成绩

1st TOPPER5.3级女子组 194 北京航海中心 叶明珠 (1) 1 1 1 1 1 1 1 8 7

2nd TOPPER5.3级女子组 248 南京玄风帆船俱乐部 朱玺月 2 (6) 2 2 2 2 2 3 21 15

3rd TOPPER5.3级女子组 985 北京航海中心 单鑫悦 3 2 (6) 4 4 6 4 2 31 25

4th TOPPER5.3级女子组 717 北京航海中心 和琬佳 5 3 4 3 (6) 4 3 5 33 27

5th TOPPER5.3级女子组 727 北京航海中心 张若琪 (7.0 TLE) 4 3 7.0 UFD 3 5 5 4 38 31

6th TOPPER5.3级女子组 209 北京航海中心 杨关笛 4 5 5 5 5 3 (6) 6 39 33

裁判长：

第九届梅沙教育全国青少年帆船联赛-宁波东钱湖站

女子组TOPPER5.3成绩公告

日期：2023年7月12日-7月16日




